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Veranstaltungsprogramm BioMedizinZentrumDortmund

Besuch

Masterstudenten Uni Miinster (RA Thomas Meinke)

Mittwoch

Raum:

Teilnehmerzahl:

15:30 Uhr:
15:45 Uhr:

16:00 Uhr:

16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

Ansprechpartner:

15.01.2018 16:00 — 18:00 Uhr

Seminarraum A 0.76 (Emil v. Behring)

ca. 30 - 35 Personen

Eintreffen der Teilnehmer
Prasentation des BioMedizinZentrums Dortmund

Vorstellung Mieter im BMZ
Lead Discovery Center GmbH, Dr., Michael Hamacher, Sven Zimmer

Vorstellung Mieter im BMZ
Protagen Protein Service GmbH, Dr. Nicolas Brauckhoff

Besichtigung Labore LDC und/oder PPS, wenn moglich

Ende der Veranstaltung

BioMedizinZentrum Dortmund
Otto-Hahn-Str. 15* 44227 Dortmund

Michael Kuhn, Zentrumsleitung

E-Mail kuhn@tzdo.de
Tel. 0231 -97 42 - 164



